পায়রা বন্দর কর্তৃপক্ষ
কলাপাড়া, পটুয়াখালী
www.ppa.gov.bd

নম্বর-১৮.২১.৭৮৬৬.০০১.১১.০৫৬.২৩.৭২৬

তারিখঃ ১৬ ভাদ্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩১ আগস্ট, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

## নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পায়রা বন্দর কর্তৃপক্ষ এর রাজস্ব খাতে অস্থায়ীভাবে সৃজনকৃত নিম্নলিখিত পদসমূহে সরাসরি নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট থেকে (Online) এ <http://ppa.teletalk.com.bd> নিম্নবর্ণিত শর্তে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।